2017 年 7 ⽉ 26 ⽇

お客様各位
福井コンピュータホールディングス株式会社

福井コンピュータグループ 夏期休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、福井コンピュータグループ各社は誠に勝⼿ながら、下記の期間を夏期休業とさせていただきます。
ご繁忙の折柄、ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【夏期休業期間】

2017 年 8 ⽉ 10 ⽇（⽊）〜 2017 年 8 ⽉ 16 ⽇（⽔）

※ 2017 年 8 ⽉ 17 ⽇（⽊）9︓00 より、通常営業を再開いたします。

なお、「福井コンピュータグループ総合案内      0570-039-291」に

つきましても、同期間において夏期休業とさせていただきます。

以上